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Area de Personal Docente

Servicio de Programacion Docente

N2 DE PLAZA

PROPUESTAS DE ADJUDICACION
Profesor Asociado (CIS)

CONVENIO CON INSTITUCIONES SANITARIAS

DEPARTAMENTO DE MEDICINA
AREA: MEDICINA (610)

09/33/19

09/40/19

09/42/19

09/45/19

09/58/19

09/59/19

09/83/19

09/84/19

09/86/19

09/93/19

26/02/2020

Profesor Asociado (CIS)

CARACTER

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

ANUAL

F. BOJA: 08/05/2019

APELLIDOS, NOMBRE

ARENZANA SEISDEDOS, ANGEL PAULINO AGUSTIN

GUTIERREZ GUTIERREZ, BELEN

NIETO MARTIN, MARIA DOLORES
NIETO MARTIN, MARIA DOLORES
RABAT RESTREPO, JUANA MARIA
PEREIRA CUNILL, JOSE LUIS

CORZO DELGADO, JUAN ENRIQUE
ROMERO ALONSO, ALBERTO ANTONIO
SANCHEZ GARCIA, MARIA ESTHER

CORBI LLOPIS, MARiIA ROSA

F. BOJA: 08/05/2019
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